Kraków, dnia 08.09.2020 r.
Wyjaśnienia treści SIWZ zamieszczone na platformie zakupowej zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania – pas bojowy, pas żołnierski z klamrą MW”, nr sprawy 141/2020.

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna, ul. Montelupich 3, 30-901 Kraków informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą, zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.
Zadanie nr 1 - Pas bojowy

PYTANIE:
Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie jaka ilość pasów bojowych będzie musiała zostać wykonana w kolorze Ranger Green, a jaka w kolorze Coyote Brown?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający informuje, że w ramach postępowania 141/2020, zadanie nr 1 - pas bojowy będzie realizowane zamówienie na dostawy:

- pas bojowy (Ranger Green)  – 290 szt.

- pas bojowy (Coyote Brown) – 440 szt.

PYTANIE:

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji umowy do 30.12.2020 r. Wniosek Nasz uzasadniony jest faktem, iż z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną związana 
z Covid-19 producent jednego z elementów pasa tj. klamer nie jest w stanie zrealizować zamówienia na klamry wcześniej niż po 10-12 tygodniach od zapłaty za zamówienie. Zwracamy uwagę Zamawiającego na fakt, iz dopiero w dniu podpisania umoy zostaną Wykonawcy przekazane konkretne informacje, które są podstawa do zamówienia elementów pasa u dostawcow. Wcześniej nie jesteśmy w stanie złożyć i opłacic takego zamowienia. Ponadto po zrealizowaniu dostawy klamer przez producenta, wykonawca może przygotowac ostatecznie produkt. Gotowy pas musi jeszcze zostać odebrany przez RPW, co też zajmuje kilka dni. Z uwagi na pozyższe w Naszej ocenie wydłużenie terminu reallizacji do 31.12.2020 r. jest uzasadniony i spowoduje, że termin realizacjii zamówienia będzie terminem realnym.                         
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający, ze względu na konieczność zakończenia rozliczenia budżetowego w 2020 w terminie do 15.12.2020 r. nie ma możliwości wyrażenia zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ dotyczące terminu realizacji zamówienia.
Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
/-/wz. Agnieszka GNIECIAK
wyk. A. Beker
08.09.2020 r.
SZPB.2612

